
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 липня 2023 року                                    № 123 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

 

Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж в селі 

Гора 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

Закону України «Про ринок електричної енергії», Земельним кодексом України, 

містобудівною документацією села Гора, розглянувши заяву гр. Дячука Руслана 

Дмитровича від 19.06.2023 №726-02-16-2023 про погодження проєктованого 

місця розміщення об’єктів енергетики згідно план-траси з робочого проєкту: 

«Реконструкція ПЛ-10кВ Л-6 «Дослідна», ПС «В.Олександрівка» для 

приєднання до електричних мереж електроустановок об’єкта будівництва» 

розробленого ТОВ «РОЗУМНІ ЕНЕРГОСИСТЕМИ» (далі- Робочий проєкт),  по 

вулиці Стіва Джобса та по вулиці Східна в межах села Гора,  Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити гр. Дячуку Руслану Дмитровичу проєктоване місце 

розміщення об’єктів енергетики згідно план-траси з Робочого проєкту по вулиці 

Стіва Джобса та по вулиці Східна в межах села Гора,  Гірська територіальна 

громада, Бориспільський район, Київська область.  

2. Зобов’язати виконавця робіт згідно робочого проєкту: 

- до початку проведення земельних робіт оформити дозвіл на порушення об’єктів 

благоустрою; 

- погодити проходження напрямку траси розміщення об’єктів енергетики з 

власниками або балансоутримувачами інженерних мереж в межах території 

масиву земель проведення земельних робіт.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Лещенка С.О. 

 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 


